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ZIELEŃ EKSTENSYWNA

HP +9.17

zieleń ekstensywna na skarpie

Deski tarasowe (95,69 m2)

Koncepcja zieleni na tarasie według rysunku
245-KW-ARK-ZZ-RZU-PZ-0001-A0

ZIELEŃ EKSTENSYWNA

Zieleń ekstensywna

zieleń ekstensywna

Pompa ciepła

Pompa ciepła

Czerpnia 

klapa oddymiająca 110x180

Wyrzutnie
1,5 m nad dachem

2%

ko
ryt
o w

 sp
ad
ku
 0.
5%

8 x
 13

.13
35

8 x
 13

.13
35

attyka +10.44

21
0

42
0

62

34
06
.5

76.5
Strop żelbetowy

2272 52

76.5 24.5

Drabina techniczna z pomostem nad attyką

Wpust wg. projektu instalacji
Podstawowy grawitacyjny

ETAP AETAP B

ETAP AETAP B

przelew awaryjny
15x15
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yjn

y
15
x1
5
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0
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%

Obudowa szachtu czerpnego

Obudowa szachtu 
wentylacyjnego

1.4%

+10.44 attyka

LP +10.31

W
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650

57
0.5

20 603 154 57
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przelew awaryjny
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y
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świetlik dachowy

świetlik dachowy na 
cokole żelbetowym

świetlik 
dachowy

6084.5

424.5 420 420 210 630 630 630 630 630 840 620

6084.5
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0.9
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A-A
Etap
A
PW

A-A
Etap
A
PW

1.7%1.7%

0.9% *

1.2
% 
*

2%
 *

1.1% *

1.8
%
 *

1.3% *

Pompa ciepła

1.2
%
 *

1.5% *

1.3% *

1.2
%
 *

0.7% *

0.9
%
 *

0.8% *

0.9%

1.2
%

62

Przelew awaryjny 15x15

RF.DA3

76.5 390 240 840

0.9
%

+10.80
+10.55

+10.85
+10.60

Wyjście techniczne na dach

76
.5

23
.5

+3.15

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust podstawowy

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust awaryjny

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust podstawowy

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust awaryjny

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust awaryjny

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust podstawowy

Drabina techniczna z przejściem nad attyką

Drabina techniczna z przejściem nad attyką

72.5 115 670

20
20

45
7

20
20

Wpust wg. projektu instalacji
Podstawowy podgrzewany

Wpust wg. projektu instalacji
Podstawowy podgrzewany

+10.95

+10.97

1.9
%

377.5 250.5

Obudowa szachtu technicznego

Obróbka blacharska attyki

Attyka +10.40

10
18

52
18

10

42
0

12
3

10
8

53
.5

Wpust wg. projektu instalacji
Podstawowy

63
1

70
9

43
8.5

Panele fotowoltaiczne na podkonstrukcji stalowej

5 578.5 1019.5 397.5

Panele fotowoltaiczne na podkonstrukcji stalowej

Panele fotowoltaiczne na podkonstrukcji stalowej

+4.14
+3.65

obróbka blacharska wieńcząca ścianę w spadku

HP +9.17

+9.17

+9.17

60 270.5 1280 60 25

630 92 68

+9.14

2%

2%

2%

3% 3%

3% 3%

3%

Wpust wg. projektu instalacji
Wpust podstawowy

0.6% *

1.3% *

* 1.6%

1.8% *

1.9
%
 *

1.6
%
 *

2.2% *
1.6

%
 *

1.5% *

1.9
%

200

13
0425

87
.5

Pochwyt ze stali nierdzewnej

31
5

Opaska żwirowa wzdłuż attyki o 
szerokości 30 cm

3%

3%

+10.44 Attyka +10.44

+8.98

+8.26

+8.41
+8.11

Urządzenia wentylacji według projektu 
instalacji sanitarnych

245-PW-WEN-EA-RZU-RF-0004-A0
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48
0

213

76.5

Attyka występująca tylko w etapie A
dla kolejnego etapu ściana murowana attyki 
łącznie z  okładziną podlega rozbiórce

+4.20
+3.65

+4.25

+4.20

zakres opracowania PZT

Obróbka blacharska zwieńczająca 
attykę w spadku 

4
60

4
4

60
4

29

Szafka gazowa w poziomie terenu

+4.14
+3.65

17
50
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89
.5
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7
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Opaska żwirowa
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RAMPA / DOSTĘP TECHNICZNY 
Z POZIOMU TERENU NA KONDYGNACJĘ PODZIEMNĄ
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HP +4.20
poziom płyty stropowej +3.65

schody terenowe
zakres opracowania PZT

Opaska żwirowa

Opaska żwirowa

108.18°

101.28°

128.00°

90.00°

88
.78

°
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7°

913

112.77°

1407.5
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111.48°

62

104
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46°
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Nawierzchnia mineralna

3.2
%
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A
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STREFA SERWISOWA
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Schody terenowe na gruncie

27

Ko
ryt
o w

 sp
ad
ku
 0.
5%

+8.78

Nawierzchnia z płyt tarasowych

HP +10.35

HW
PPodłoga: 3195x520

SZxH: 394x150
DK: 8,45 m

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

MSPL
PPodłoga: 360x200

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 400

PPodłoga ⌀: 400

HW
PPodłoga: 700x700

SZ
xH
: 1
10
0x
10
00

DK
: 8
,64
 m

SZxH: 1000x1100
DK: 8,68 m

SZxH: 700x1100
DK: 8,68 m

SZxH: 1100x1100
DK: 8,68 m

SZxH: 3850x2400
DK: 8,43 m

SZxH: 1500x700
DK: 8,55 m

SZxH: 400x300
DK: 9,38 m

VENT
PPodłoga: 700x700

VENT
PPodłoga: 1420x1750

VENT
PPodłoga: 1420x1750

VENT
PPodłoga: 1420x878

SZxH: 1000x1200
DK: 8,50 m SZxH: 1000x1000

DK: 9,60 m

SZ
xH
: 7
00
x4
00

DK
: 8
,80
 m

SZ
xH
: 4
50
x8
00

DK
: 8
,65
 m

SZxH: 350x350
DK: 8,62 m

SZxH: 725x1000
DK: 8,62 m

SZxH: 550x300
DK: 8,55 m

⌀: 200
OŚ.O.: +9,10 m

⌀: 260
OŚ.O.: +8,78 m

SZxH: 300x300
DK: 9,05 m

⌀: 260
OŚ.O.: +8,78 m

PPodłoga: 700x700

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

PPodłoga ⌀: 150

+8.28
+7.98

+8.40
+8.10+8.26

+7.96

zmienna +8.41

zmienna +8.26

+8.26

29
8

15
59
.5

+8.80

10
 x 
15

35
10
 x 
15

35
8 x

 15 35

spadek w warstwie spadkowej *

Attyka +5.30

Attyka +5.30

+11.07Attyka +11.07

Attyka +11.07

20

2.5
%

2.5
%

+10.11

+10.19

PS 83x 33

DK=+11.30

Oddymianie szachtu windowego

Komin (od rur dn110 mm + dn50 mm)
Odprowadzenie wodoru i odpowietrzenie podchlorynu

Punkty podparcia dla urządzeń nalezy dostosować zgodnie z 
wybranym urządzeniem

Detal
4526

+1.50

+3.00

Detal
6225-6226

Detal
6230

10
5

DETAL ŚWIETLIKA:
4508-4510

KK

JJ

15

+4.14
+3.65

+8.29
+7.99 poziom płyty żelbetowej

+8.30
+8.00 poziom płyty żelbetowej

+7.95
189

DS.Z-A.P2.T01-1

90 18
0

P

20
 x 
18
.6

20

98
.5

7 80

2%2%

2%

Szacht instalacyjny

38
8.5

20 20 145 20

Wyjście techniczne na dach

37
5

+7.95

20
20

45
7

20
20

13.520 20 1513.5 108 8.5 20

Wpust wg. projektu instalacji
Podstawowy grawitacyjny

SZxH: 3850x2400
DK: 8,43 m

SZxH: 1500x700
DK: 8,55 m

Taras na kondygnacji +1

A.L2.T01
SCHODY TECHNICZNE
A4
6.63 m²

LEGENDA

Stropodach zielony

S            - dymoszczelne
EI30       - odporność pożarowa

GK=+1.40                                   GK=Górna kota wysokościowa

GK=+1.40                                   GK=Górna kota wysokościowa

HP +5.20

LP +5.20

Najwyższy punkt

Najniższy punkt

2% Warstrwa wykończenia w spadku

1%*
Warstwa konstrukcji w spadku

Deski tarasowe

Nawierzchnia mineralna

Wymiary szerokość i wysokość w świetle przejścia

Klasyfikacja ppoż drzwi i oznaczenie dymoszczelności

Żwir/ opaska żwirowa

Ściana żelbetowa

SP.P2.K.03
KOMUNIKACJA
2.00 m2

Numer pomieszczenia

Nazwa pomieszczenia

Powierzchnia pomieszczenia

10 x 17,4
28

A
Linia przekroju

1. OZNACZENIA GENERALNE

Ilość stopni

Wysokość stopnia

Głębokość stopnia

+5,90
+5,70

Rzędna wykończenia posadzki
4. OZNACZENIA POMIESZCZE Ń

5. OZNACZENIA SCHODÓW

6. OTWOROWANIE 

Ściana murowana 

Izolacja termiczna wełna mineralna

Ściana giszetowa

Ściana lekka GK/ płyta cementowa

Odwodnienie liniowe

Oznaczenie przekroju

Hydrant 25 wewnętrzny

Oznaczenie klasy odporności ogniowej przegrody 
budowlanejREI60

Nawiew / Wywiew
Oznaczenie przepływu powietrza czerpni/ wyrzutni

Wpust

Złączka

Rzędne konstrukcji powyżej

Wejście do budynku

- 0.70

+ 3.90

0

2. TYPY PRZEGRÓD

UWAGI:
- wykoczenie posadzek zgodnie z rysunkami wykończenia podłóg nr 2110-2120
- wykończenie sufitów zgodnie z rysunkami wykończenia sufitów nr 2210-2220
- stolarka drzwiowa zgodnie z zestawieniem stolarki nr 5410
- pomieszczenia sanitarne zgodnie z rysunkami sanitariatów nr 3400-3430
 

0000
DETAL

- OCHRONA P.POŻ.

HP 25

HP 33
Hydrant 33 wewnętrzny

Kod przegrody budowlanej wg tabeli typów 
przegród budowlanych

3. DRZWI

WC.P02

YY-X.XX.XX-02

90 21
0

EIXX S/-
L

HMUR

6.  NAWIERZCHNIE 

Rzędne wykończenia powyżej

Obszar należący do kolejnego etapu 

WF.200

WF.200

WF.200WF.200 Oznaczenie wykończenia ściany po danej stronie 
pomieszczenia 

Kod detalu

Przebicie w stropie poniżej płaszczyzny 
rzutu (widoczne)

Przebicie w stropie powyżej płaszczyzny rzutu

SZXH 200x300
DK: +7,13

Przebicie ścienne Szerokość x Wysokość (cm)
DK: +7,13 - Dolna Kota wysokościowa wg. poziomu 0,00 projektu

⌀: 260
oś. o.: +3,24 

Przebicie ścienne o przekroju okrągłym o średnicy 260 mm
oś otworu - kota wysokościowa wg. poziomu 0,00 projektu

Numer drzwi-kod typu drzwi ( S- Stalowe, D - Drewniane, A- 
Aluminiowe), 
kolejno numer wg. pomieszczenia, Numer kolejny / 
Oznaczenie skrzydła (L=Lewe, P= Prawe)

Rozdzielacz od ogrzewania podłogowego

Oznaczenie osi

- OZNACZENIE POZIOMÓW POSADZEK I STROPÓW

= 276.30m n.p.m.+ 0.00 Rzędna główna = Poziom terenu

Rzędna konstrukcji

+ 3.80
+ 3.40 Zmiana rzędnej konstrukcji powyżej

+ 3.00
+ 2.70 Zmiana rzędnej wykończenia powyżej

- OZNACZENIE RODZAJÓW ŚCIAN I STROPÓW

RF         - dach
PG         - podłoga na gruncie
PO         - stropy międzykondygnacyjne
OW        - ściany zewnętrzne
WM        - ściany murowane
WL/WC  - ściany lekkie
WG        - ściany szklane

WF        - wykończenie ścian wg Specyfikacji nr 5003
       - wykończenie ścian sanitariatów na rysunkach szczegółowych

- ZNACZNIK DETALU

Izolacja termiczna XPS

Obudowa lekka GK/ płyta cementowa

Lamele elewacyjne

Wymiary wysokości w świetle muru

S w świetle muru
H w świetle muru

(mierzona do poziomu wykończonej posadzki)

Oznaczenia klatek schodowych, dźwigówA1

Przebicie w stropie poniżej płaszczyzny 
rzutu (niewidoczne)

7. POZOSTAŁE

Grzejnik płytowy

PFA FA-W-3 Oznaczenie fasady wg. Projektu fasad

Detal 4500 Wskazanie numeru rysunku dla detalu

A
B

C

Piotr Bury

NUMER
PROJEKTU

FAZA
PROJEKTU

BRANŻA OBIEKT RODZAJ 
RYSUNKU

POZIOM NUMER RYSUNKU NUMER 
REWIZJI

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

KOMPLEKS SPORTOWY W PIEKARACH ŚLĄSKICH, BUDOWA BASENU ZE SPA I STREFĄ FITNESS, HALI 
SPORTOWEJ ZE STRZELNICĄ SPORTOWĄ I GARAŻEM PODZIEMNYM, WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM 
TERENU ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ PODZIEMNĄ I NAZIEMNĄ

LOKALIZACJA OBIEKTU BUDOWLANEGO

PIEKARY ŚLĄSKIE
UL. SOLIDARNOŚCI

INWESTOR

GENERALNY PROJEKTANT

PROJEKTANT BRANŻOWY

JSK Architekci Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 18
02-092, Warszawa
tel.: 0048 22 660 30 00
e-mail: jsk@jskarchitekci.pl

ul. Bytomska 84, 42-940
Piekary Śląskie

Gmina Piekary Śląskie

JSK Architekci Sp. z o.o.
biuro Wrocław
ul. Krakowska 29
50-424, Wrocław
tel.: 0048 71 729 38 90
e-mail: jsk@jskarchitekci.pl

FAZA PROJEKTU

PROJEKTANT

PROJEKTANT SPRAWDZAJĄCY

NR UPRAWNIEŃ

Mariusz Rutz

MA/012/05
PODPIS

PODPISNR UPRAWNIEŃ

Z.P. II-7342 /28/TO/98

RYSOWAŁ

BRANŻA

TYTUŁ RYSUNKU

SKALA DATA

ROZMIAR ARKUSZA

NUMER
PROJEKTU

FAZA
PROJEKTU

BRANŻA OBIEKT RODZAJ 
RYSUNKU

POZIOM NUMER RYSUNKU NUMER 
REWIZJI
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